

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6002
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Úprava prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 301 Ztužení svislých a vodor. konstrukcí						
1	5001p	Úprava štítu krovu prádelny-zajištění stávající stěny 4,8*1,9*3,60	kompl.	32,83 32,83	3 328,00	109 264,90
Celkem za 301 Ztužení svislých a vodor. konstrukcí						109 264,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
2	413941123p	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 2,0*17,9*2*0,001 2,0*14,3*2*0,001	t	0,13 0,07 0,06	10 244,00	1 319,43
3	13380525p	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 2,0*14,30*2*0,001*1,08	T	0,06 0,06	33 280,00	2 056,70
4	13380530p	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373 2,0*17,90*2*0,001*1,08	T	0,08 0,08	33 280,00	2 572,54
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						5 948,68
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
5	611421431p	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 0,90*2,745 2,745*0,50	m2	3,84 2,47 1,37	337,00	1 295,09
6	612142001p	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 3,35*6*1,20	m2	24,12 24,12	130,00	3 135,60
7	612409991p	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 4,70*2*2 4,80*2	m	28,40 18,80 9,60	63,00	1 789,20
8	612421421p	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	74,64	204,00	15 226,36
9	612421431p	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi P01:4,20*1,35*2 4,620*1,35*2 P02:0 1,5*1,35*4 0 P09:5,344*1,35*2 3,20*1,35*2 0 P10:2,479*1,35*2 1,632*1,35*2 0 otvor:2,40*0,50*2 2,35*0,50 0 0 0 0 0	m2	69,66 11,34 12,47 8,10 0 14,43 8,64 0 6,69 4,41 0 2,40 1,18 0 0 0 0 0	306,00	21 315,20
10	612425931p	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 2,40*0,30*2 1,40*0,30 0	m2	1,86 1,44 0,42 0	504,00	937,44
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						43 698,88
Díl: 64 Výplně otvorů						
11	642941111p	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	7 928,00	7 928,00

12	642941111p	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	7 928,00	7 928,00
13	642944121p	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	3,00	796,00	2 388,00
14	55330408p	Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125	kus	2,00	822,00	1 644,00
15	55330409p	Zárubeň ocelová YH125 800x1970x125	kus	1,00	837,00	837,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				20 725,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
16	941955001p	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	48,48	97,00	4 702,08
		17,07		17,07		
		2,04		2,04		
		17,10		17,10		
		4,03		4,03		
		0				
		2,745*1,5*2		8,24		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				4 702,08
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
17	968072455p	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,40	318,00	1 399,20
		0,70*2,0*2		2,80		
		0,8*2,0		1,60		
18	971035641p	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	1,01	935,00	946,22
		1,5*2,2*0,20		0,66		
		0,80*2,2*0,20		0,35		
19	971042651p	Vybourání otvorů zdi pl. do 4 m2 všech tl	m3	1,01	1 316,00	1 326,53
		1,40*2,40*0,30		1,01		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 671,95
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
20	998014121p	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdéné do 18m	t	3,83	220,00	842,25
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				842,25
Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové					
21	763111514p	SDK příčka 100 CW+UW 12,5 TI 60	m2	10,81	857,00	9 264,86
		2,745*3,35		9,20		
		0,90*3,35		3,02		
		-0,70*2,0		-1,40		
22	998763201p	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	129,73	8,00	1 037,84
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				10 302,69
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
23	0001p	Dělicí příčka MDS vč. povrchové úpravy a detailů	M2	2,00	3 280,00	6 560,00
24	766664121p	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1 m	kus	2,00	545,00	1 090,00
25	766666112p	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	2,00	973,00	1 946,00
26	766670021p	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	218,00	436,00
27	766.3p	Dodávka kování	ks	2,00	816,00	1 632,00
28	61161717p	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,00	1 725,00	1 725,00
29	61161718p	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm posuvné	kus	1,00	5 659,00	5 659,00
30	61161722p	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm posuvné	kus	1,00	6 135,00	6 135,00
31	998766202p	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	144,26	1,00	144,26
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				25 327,26
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
32	771571110p	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 30x20 cm	m2	2,47	400,00	988,20
		2,745*0,90		2,47		
33	771579191p	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	2,47	16,00	39,53
34	771579196p	Přípl podl keram spára tmel 2složky	m2	2,47	47,00	116,11
35	59764207aap	Dlažba keramická dle výběru	m2	2,59	296,00	767,82
		2,4705*1,05		2,59		
36	998771202p	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	19,90	3,00	59,71
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 971,38
Díl: 781	Obklady keramické					
37	781101210p	Penetrace podkladu pod obklady	m2	74,64	35,00	2 612,37
38	781415013p	Montáž obkladů stěn, porovin., do mele, 15x15 cm	m2	74,64	440,00	32 841,16
		P01:4,20*2,0*2		16,80		

		4,620*2,0*2		18,48		
		-1,35*2,40		-3,24		
		-1,35*2,15		-2,90		
		-1,45*1,45		-2,10		
		-0,90*2,0		-1,80		
		-0,60*2,0		-1,20		
		0				
		P02:1,5*2,0*4		12,00		
		-0,60*2,0		-1,20		
		0				
		P09:5,344*2,0*2		21,38		
		3,20*2,0*2		12,80		
		-0,9*2,0		-1,80		
		-0,8*2,0		-1,60		
		-2,080*1,45		-3,02		
		0				
		P10:2,479*2,0*2		9,92		
		1,632*2,0*2		6,53		
		-0,8*2,0		-1,60		
		-1,40*2,0		-2,80		
39	781419191p	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	49,26	29,00	1 428,59
		74,639*0,66		49,26		
40	781419197p	Přípl obklad pórov spáry silikon	m	74,64	69,00	5 150,09
41	597813658bbp	Obklad keramický dle výběru	m2	78,37	276,00	21 630,37
		74,639*1,05		78,37		
42	998781202p	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	726,54	3,00	2 179,62
	Celkem za	781 Obklady keramické				65 842,19
Díl: 783		Nátěry				
43	783225100p	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	6,00	192,00	1 152,00
		3*2		6,00		
44	783226100p	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	6,00	60,00	360,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 512,00
Díl: 784		Malby				
45	784121101p	Penetrace podkladu nátěrem akryl emulze, 1 x	m2	21,62	17,00	367,57
		10,8108*2		21,62		
46	784442021p	Malba disperzní interiérová výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr,	m2	21,62	50,00	1 081,08
47	784453654p	Malba dis 2x+p om t S3,8	m2	81,05	44,00	3 566,05
		1,86		1,86		
		3,849		3,85		
		69,6575		69,66		
		28,40*0,20		5,68		
	Celkem za	784 Malby				5 014,69
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979019100p	Svislá doprava suti za 1.podlaží	t	4,53	182,00	823,62
49	979081111p	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,53	188,00	850,78
50	979081121p	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,98	12,00	1 031,79
51	979082111p	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,53	212,00	959,38
52	979082121p	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,10	24,00	434,44
53	979087212p	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,53	96,00	434,44
54	979990001p	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,53	350,00	1 583,89
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 118,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6002	Úprava prádelny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	194 972	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	109 970	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 220
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	304 942	Zařízení staveniště	7 319
			Provoz investora	2 440
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	304 942	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	315 920	Ostatní náklady celkem	10 978
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			315 920 Kč
DPH	15,0 %			47 388 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				363 308 Kč

Poznámka :

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet :	6002
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Úprava prádelny	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
301 Ztužení svislých a vodor. konstrukcí	109 265	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 949	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	43 699	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	20 725	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 702	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 672	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	842	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	10 303	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	25 327	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 971	0	0	0
781 Obklady keramické	0	65 842	0	0	0
783 Nátěry	0	1 512	0	0	0
784 Malby	0	5 015	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 118	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	194 972	109 970	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	304 942	0
Oborová přírážka	0	0,0	304 942	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,4	304 942	1 220
Mimostaveništní doprava	0	0,0	304 942	0
Zařízení staveniště	0	2,4	304 942	7 319
Provoz investora	0	0,8	304 942	2 440
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	304 942	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	304 942	0
CELKEM VRN				10 978